UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CÂMPUS DE PALMAS,

COORDENAÇÃO ACADÊMICA CUP
Endereço | ALCNO 14, AV. NS 15 S/N | Palmas/TO

(63) 32328192/8002 | www.uft.edu.br | secretariageral@uft.edu.br

EDITAL N° 004/2019 – COORDENAÇÃO ACADÊMICA

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Coordenação

Acadêmica do Câmpus de Palmas torna público o Resultado Preliminar da Seleção de Estágio

Não Obrigatório do Edital Nº. 001/2019, de acordo com os termos a seguir:

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. Segue abaixo lista referente ao Resultado Final de acordo com o Edital Nº 001/2019 que

trata de Seleção de Estágio Não Obrigatório:

Acadêmico(a) Resultado

Ana Clara França dos Santos  SELECIONADA

Mayla Dias Karajá Amorim  SELECIONADA

Palmas, 21 de março de 2019

Miriam Cristiane Juwer

Mat. SIAPE 2265412

Coordenadora Acadêmica - CUP